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RUSYA, YAKIN GELECEKTE KIRGIZİSTAN'A SPUTNİK V AŞISI TEDARİK ETMEYE HAZIR 
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Moskova'da (Rusya Federasyonu), Kırgızistan Birinci Başbakan Yardımcısı Artyom Novikov, 
Hükümetlerarası Kırgızistan-Rusya Ticaret, Ekonomi, Bilim, Teknik ve İnsani İşbirliği Komisyonu 
eşbaşkanı olan Rusya Federasyonu Başbakan Yardımcısı Aleksey Oveçhuk ile bir çalışma toplantısı 
gerçekleştirdi.

Kırgız Cumhuriyeti hükümeti basın servisinin yaptığı açıklamaya göre, toplantı sırasında Kırgız 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sadır Caparov'un bu sene 24-25 Şubat tarihlerinde Rusya 
Federasyonu'na yaptığı ziyarette varılan anlaşmaların uygulanmasına yönelik ortak çalışmaların 
ilerlemesi ve gerçekleşmesine ilişkin konular ele alındı.

Artem Novikov, Kırgızistan'ın koronavirüs enfeksiyonuna karşı Sputnik V aşısını resmi olarak tescil 
etdiğini, bununla bağlantılı olarak, aşı programına Rus aşısını dahil etmeye ve aşının cumhuriyet 
topraklarına dağıtımına başlamaya hazır olduğunu vurguladı. Rus tarafı, yakın gelecekte Kırgızistan 
halkı için Sputnik V aşısı dağıtımına başlamaya hazır olduğunu doğruladı.

Buna ek olarak, taraflar Kırgız Cumhuriyeti'nden gelen göçmenlerin Rusya Federasyonu 
topraklarında kalışlarının yasal statüsünün yanı sıra Rusya Federasyonu topraklarında kalan 
yabancı vatandaşların yasal statüsünü ihlal ederek ikamet etme durumunun düzenlenmesi 
meselesini tartıştılar.

Rusya tarafı, yabancı vatandaşların hukuki statüsünün 15 Haziran 2021'e kadar idari tedbirler 
uygulanmadan resmileştirilmesi ve Rusya Federasyonu topraklarından ayrılma ihtiyacı hakkında 
bilgi verdi.

Görüşmede ayrıca dijitalleşme alanında ikili iş birliği ve etkileşim konularına değinildi. Yatırım iş 
birliği, ekonomik entegrasyon, insani yardım iş birliği ve diğer alanlarda geliştirmeye yönelik teklif 
ve projelerin hazırlanması konusunda anlaşmaya varıldı.

Önümüzdeki haftalarda taraflar, Hükümetlerarası Kırgız-Rusya Ticaret, Ekonomik, Bilimsel, Teknik 
ve İnsani İşbirliği Komisyonu eş başkanlarının planlanan toplantısında tartışılmak üzere konuların 
bir listesini hazırlayacaklar.
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